Prefeitura Municipal-de Birigui
ESTADO DE SÃO PAULO

GABINETE DO PREFEITO CNPJ 46 151 718/0001-80

OFÍCIO N° 242/2020 em 22 de abril de 2020

ASSUNTO:- Solicita retirada de tramitação do PROJETO
DE LEI COMPLEMENTAR N° 11/2020.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Nos termos da alínea "e" do artigo 189 da Resolução n°

216, de 15/12/1.998, que "Estabelece o Regimento Interno da Câmara Municipal de

Birigui", solicitamos a retirada de tramitação do PROJETO DE LEI

COMPLEMENTAR N° 11/2020 que "DISPÕE SOBRE INSERÇÃO DOS CARGOS

EFETIVOS DE GUARDAS CIVIS MUNICIPAIS AO ANEXO I - 1. CARGOS

EFETIVOS E RETIFICA SEUS PADRÕES DE VENCIMENTOS DENTRO DA

ATUAL TABELA DE REFERÊNCIA REMUNERATÓRIA PARA CARGOS

EFETIVOS DA LEI COMPLEMENTAR N° 110, DE 10 DE MARÇO DE 2020",

encaminhado pelo Ofício n° 218/2020, deste Executivo Municipal.

No ensejo, renovamos a Vossa Excelência os protestos de

estima e distinto apreço.

A Sua Excelência, o Senhor
FELIPE BARONE BRITO
Presidente da Câmara Municipal de
BIRIGUI

CRISTIANO SALMEIRÃO
Prefeito Municipal